
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/417/2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLV/394/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku,w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czernichów na 2022 rok: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majatkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związane ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych 
ustaw zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 39 475 038,28 zł w tym:  

- dochody bieżące     32 438 223,28 zł 

- dochody majątkowe  7 036 815,00 zł 

2) Wydatki ogółem  43 555 653,28 zł w tym: 

- wydatki bieżące 34 397 575,28 zł 

- wydatki majątkowe  9 158 078,00 zł  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 080 615,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 891 480,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Poz. 2813



2) przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie   2 763 500,00 zł. 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 425 635,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 319 135,00 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 238 520,00 zł. 

Przychody i rozchody budżetu zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Patryk Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2813



Plan dochodów budżetu w 2023 roku

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia -  10 923,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -  10 923,00

801 Oświata i wychowanie   22 300,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

  12 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

  10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   18 360,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

  18 360,00

855 Rodzina   8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   4 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 700,00

  37 737,00

   0,00

   0,00

   0,00

  37 737,00

   0,00

  37 737,00

   0,00

   0,00

   0,00

  37 737,00

   0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

Własne

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/417/2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2813



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie -  252 123,00   11 377,00   11 377,00 -  10 923,00   22 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  263 500,00 -  263 500,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe -  252 123,00   11 377,00   11 377,00 -  10 923,00   22 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  263 500,00 -  263 500,00    0,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

  18 360,00   18 360,00    360,00    360,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   18 360,00   18 360,00    360,00    360,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze   14 400,00   14 400,00   14 400,00    0,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

-  6 400,00 -  6 400,00 -  6 400,00    0,00 -  6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

-  225 763,00   37 737,00   19 737,00 -  10 563,00   30 300,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00 -  263 500,00 -  263 500,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne
z tego

z tego

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o.

Wydatki
majątkoweobsługa długu inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/417/2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 marca 2023 r.Plan wydatków budżetu w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2813



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/417/2023 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Planowane wydatki 
Źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział  Nazwa zadania 
Kwota ogółem Środki z 

budżetu 
gminy 

Środki z  
budżetu 
państwa 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  
lub  

koordynująca 
1 2 3 4 5 6  7 
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 684 228,00 125 000,00 1 559 228,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 926 768,00 0,00 926 768,00 
Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Czernichów (subwencja) 776 768,00 0,00 776 768,00 

Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Bialaskim 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu 
Żywieckim 50 000,00 0,00 50 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 757 460,00 125 000,00 632 460,00 
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz 
tłoczonej na terenie Gminy Czernichów wzdłuż 
DW 948 (Polski Ład) 

682 460,00 50 000,00 632 460,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Tresnej 75 000,00 75 000,00 0,00 

Urząd 
Gminy 

2 600 Transport i łączność 4 116 350,00 130 000,00 3 986 350,00 
60016 Drogi publiczne gminne 4 116 350,00 130 000,00 3 986 350,00 

   
Rozbudowa ul.Akacjowej w Międzybrodziu 
Żywieckim (RFIL) 80 000,00 0,00 80 000,00 

Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2813



Modernizacja dróg gminnych (RFIL,Polski Ład) 4 036 350,00 130 000,00 3 906 350,00 

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 100 000,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 100 000,00 0,00 

   
 Dofinansowanie zakupu  samochodu dla OSP 
Czernichów-Tresna – dotacja celowa 100 000,00 100 000,00 0,00 

Urząd 
Gminy 

4 801 Oświata i  wychowanie 3 138 500,00 338 500,00 2 800 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 138 500,00 338 500,00 2 800 000,00 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Międzybrodziu Bialskim ( Polski Ład) 2 940 000,00 140 000,00 2 800 000,00 

   

Modernizacja budynku z oddziałami 
przedszkolnymi przy Szkole Podstawowej nr 2 w 
Międzybrodziu Bialskim 

198 500,00 198 500,00 0,00 

Urząd 
Gminy 

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 000,00 119 000,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 119 000,00 119 000,00 0,00 

   Zakup i instalacja oświetlenia solarnego LED 119 000,00 119 000,00 0,00 

Urząd 
Gminy 

Razem: 9 158 078,00 812 500,00 8 345 578,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2813



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/417/2023 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw w 2023 r. 

1.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Proflaktyki i Rozwiązania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Treść 
Rozdział Plan dochodów 

Kwota w złotych 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie 
posaidających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

270 000,00 
Wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000,00 

 
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 70 000,00 

 
 Plan wydatków  

851 Ochrona zdrowia 270 000,00  
85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00  

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 000,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 262 000,00  
Wydatki bieżące, w tym: 262 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 262 000,00  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 550,00  

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 171 450,00  
Razem wydatki: 270 000,00  

2. Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi wymienione w art. 6 ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz dochody 
z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy – Prawo ochrony środowiska i wydatki na finansowanie zadań 
z zakresu ochrony środowiska 

Dział Treść 
Rozdział Plan dochodów 

Kwota w złotych 

900 Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 2 587 000,00  

 
Wpływ z innych opłat lokalnych pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych 
ustaw 2 587 000,00  

Razem dochody: 2 587 000,00 
 

 Plan wydatków  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 587 000,00  

90002 Gospodarka odpadami 2 587 000,00  
Wydatki bieżące, w tym: 2 587 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 587 000,00   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2813



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 454 600,00  
Razem wydatki: 2 587 000,00 

 Plan dochodów  
900 Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 1 200,00  

 Wpływ z róznych opłaty (opłaty i kary za korzystanie ze środowiska) 1 200,00  
Razem dochody: 1 200,00 

 
 Plan wydatków  

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 200,00 
Wydatki bieżące, w tym: 1 200,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 200,00  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

Razem wydatki: 1 200,00 

3. Wydatki inwestycyjne planowane w 2023 roku ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Treść Kwota w 
złotych 

Rozdział Plan wydatków  
600 Transport i łączność 425 635,00 

60016 Drogi publiczne gminne 425 635,00 

I. Zadanie inwestycyjne: Rozbudowa ul. Akacjowej w Międzybrodziu Żywieckim (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 80 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00  
II. Zadanie inwestycyjne: Modernizacja dróg gminnych (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 345 635,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 345 635,00  
Razem wydatki: 425 635,00 

Finansowanie 

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 
budżetu wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - środki Rządowego Funduzu Inwestycji 
lokalnych - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w łącznej kwocie 

    425 635,00    

4. Dochody i wydatki inwestycyjne planowane w roku 2023 ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Stretegicznych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Treść 
 Plan dochodów Kwota w złotych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 632 460,00  

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 632 460,00  

600 Transport i łączność 3 560 715,00  

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 560 715,00  

801 Oświata i wychowanie  2 800 000,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2813



Razem dochody: 6 993 175,00 
 Plan wydatków  

010 Rolnictwo i łowiectwo 632 460,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 632 460,00 

I. Budowa kanalizacji sanitarnej grwaitacyjnej oraz tłoczonej na terenie Gminy Czernichów 
wzdłuż DW 948 
Wydatki majątkowe, w tym: 632 460,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 632 460,00  
600 Transport i łączność 3 560 715,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 560 715,00 
II. Modernizacja dróg gminnych 
Wydatki majątkowe, w tym: 3 560 715,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 560 715,00 

801 Oświata i wychowanie  2 800 000,00 
80101 Szkoła podstawowa  2 800 000,00 

III. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu Bialskim  
Wydatki majątkowe, w tym: 2 800 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 800 000,00 

Razem wydatki: 6 993 175,00 

5. Dochody i wydatki bieżące planowane w roku 2023 na realizację zadań ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek węglowy 

Dział Treść 
§  Plan dochodów Kwota w złotych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 263 780,00  
85395 Pozostała działalność  1 263 780,00  

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 263 780,00 

 Plan wydatków  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 263 780,00 

85395 Pozostała działalność  1 263 780,00 
Wydatki bieżące, w tym: 1 263 780,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 24 780,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 780,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 239 000,00 
Razem wydatki: 1 263 780,00 

6. Dochody i wydatki bieżące planowane w roku 2023 na realizację zadań ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek do innych źródeł ciepła 

Dział Treść 
§  Plan dochodów Kwota w złotych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 780,00 
85395 Pozostała działalność  90 780,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 90 780,00 

 Plan wydatków  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 780,00 

85395 Pozostała działalność  90 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2813



Wydatki bieżące, w tym: 90 780,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 780,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 780,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 89 000,00 
Razem wydatki: 90 780,00 

7. Dochody i wydatki bieżące planowane w roku 2023 na realizację zadań ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek elektryczny 

Dział Treść 
§  Plan dochodów Kwota w złotych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 680,00 
85395 Pozostała działalność  34 680,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

34 680,00 
 Plan wydatków  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 680,00 
85395 Pozostała działalność  34 680,00 

Wydatki bieżące, w tym: 34 680,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 680,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 680,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 000,00 
Razem wydatki: 34 680,00 

8. Dochody i wydatki bieżące na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy ze środków Funduszu 
Pomocy 

Dział Treść 
§  Plan dochodów Kwota w złotych 

758 Różne rozliczenia  57 215,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 57 215,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 57 215,00 

 Plan wydatków  
801 Oświata i wychowanie  57 215,00 

80101 Szkoły podstawowe 51 122,00 
Wydatki bieżące, w tym: 51 122,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 51 122,00 
80104 Przedszkola 6 093,00 

Wydatki bieżące, w tym: 6 093,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 093,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 093,00 
Razem wydatki: 57 215,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2813



9. Dochody i wydatki bieżące na świadczenia pieniężne w wysokości 40 zł/dziennie na osobę za 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia oraz obsługę wniosków ze środków Funduszu Pomocy 

Dział Treść 
§  Plan dochodów Kwota w złotych 

852 Pomoc społeczna 142 888,00 
85295 Pozostała działalność  142 888,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 142 888,00 

 Plan wydatków  
852 Pomoc społeczna 142 888,00 

85295 Pozostała działalność  142 888,00 
Wydatki bieżące, w tym: 142 888,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 288,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 288,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 142 600,00 
Razem wydatki: 142 888,00 

10. Dochody i wydatki bieżące na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne ze 
środków Funduszu Pomocy 

Dział Treść 
§  Plan dochodów Kwota w złotych 

852 Pomoc społeczna 65,00 
85295 Pozostała działalność  65,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65,00 

 Plan wydatków  
852 Pomoc społeczna 65,00 

85295 Pozostała działalność  65,00 
Wydatki bieżące, w tym: 65,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 65,00 
Razem wydatki: 65,00 

11. Dochody i wydatki bieżace na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży ze środków Funduszu 
Pomocy 

Dział Treść 
§  Plan dochodów Kwota w złotych 

852 Pomoc społeczna 780,00 
85295 Pozostała działalność  780,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 780,00 

 Plan wydatków  
852 Pomoc społeczna 780,00 

85295 Pozostała działalność  780,00 
Wydatki bieżące, w tym: 780,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 780,00 
Razem wydatki: 780,00 

12. Dochody i wydatki bieżące na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 
i obsługę zadania ze środków Funduszu Pomocy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2813



Dział Treść 
§  Plan dochodów Kwota w złotych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 
85395 Pozostała działalność  6 120,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 120,00 

 Plan wydatków  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 

85395 Pozostała działalność  6 120,00 
Wydatki bieżące, w tym: 6 120,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 120,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 
Razem wydatki: 6 120,00 

13. Dochody i wydatki bieżące na świadczenia rodzinne ze środków Funduszu Pomocy 

Dział Treść 
§  Plan dochodów Kwota w złotych 

855 Rodzina 66 701,00 
85595 Pozostała działalność  66 701,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 66 701,00 

 Plan wydatków  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 701,00 

85395 Pozostała działalność  66 701,00 
Wydatki bieżące, w tym: 66 701,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 001,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 001,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 700,00 
Razem wydatki: 66 701,00 

14. Dochody i wydatki bieżące na nadanie nr PESEL ze środków Funduszu Pomocy 

Dział Treść 
§  Plan dochodów Kwota w złotych 

750 Administracja publiczna 52,20 
75095 Pozostała działalność  52,20 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52,20 

 Plan wydatków  
750 Administracja publiczna 52,20 

75095 Pozostała działalność  52,20 
Wydatki bieżące, w tym: 52,20 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 52,20 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52,20 
Razem wydatki: 52,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2813



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/417/2023 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok 

Lp Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 319 135,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 425 635,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 763 500,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 130 000,00 

Rozchody ogółem:  1 238 520,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 238 520,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2813


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu w 2023 roku
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-04-03T10:50:44+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




